Concursos, a confirmação do pagamento de seu pedido de inscrição. 

4.14. DOS VALORES DAS INSCRIÇÕES: 

4.14.1. R$ 61,00 (sessenta e um reais) para os cargos de Nível Fundamental.  

4.14.2. R$ 80,00 (oitenta reais) para os cargos de Nível Médio/Técnico. 

4.14.3. R$ 141,50 (cento e quarenta e um reais e cinquenta centavos) para os cargos de Nível 
Superior.  

4.15. Não haverá devolução da taxa de inscrição sob qualquer hipótese, salvo cancelamento do Concurso 
Público. 

4.16. Não serão restituídos pagamentos em duplicidade, pagamentos parciais, pagamentos fora de prazo,